7ZP-2380-34/395/2019 Katowice, dnia 19.03.2019r.

Egz. pojedynczy

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nicograniczonego na:
Ustuga sprzgtania pomieszczen nalezgcych do KPP w Zywcu, KPP w Raciborzu, KPP w Tarnowskich
Gorach

Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach na podstawie art.38 ust.4 ustawy Pzp informuje, ze do
w/w postepowania wptynety nastepujace pytania:

Pytanie 1:
Dotyczy zadania nr2 KPP w Raciborzu: Za jaka cene brutto jewst $wiadczona obecna ustuga?

Odpowiedz:
Obecnie usluga sprzatania czesci pomieszczen w KPP w Raciborzu wykonywana jest za ceng brutto 4 971,14
ztotych miesigcznie

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr2 KPP w Raciborzu: Celem precyzyjnej wyceny realizacji ustugi, zwracamy si¢ z prosba
o podanie:

-metraz u okien

-rodzaju zalujzji/rolet oraz metrazu

-metrazu firan przeznaczonych do prania

Odpowiedz:

- metraz okien tgcznie 337,96m?

- zaluzje pionowe wewngtrzne, materialowe, niepalne, pionowe taczny metraz 542m?
- w chwili obecnej nie posiadaja firan

Pytanie 3:

Dotyczy Rozdziatu 1 pkt 11 SIWZ: Czy Zamawiajacy wymaga posiadania przez Wykonawce polisy
ubezpieczeniowej dedykowanej dla niniejszego postepowania czy wystarczajacym bedzie posiadanie polisy
OC dziatalnosci gospodarczej obejmujacej ushuge sprzatania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy uznaje za wystarczajace posiadanie przez Wykonawce polisy OC dziatalnosci gospodarczej
obejmujacej ustugi sprzatania.

Pytanie 4:
Prosze o potwierdzenie, czy cena brutto oferty to cena za 24 miesigce dla kazdej lokalizacji.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, ze cena brutto oferty to cena za 24 miesiace dla kazdej lokalizacji.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, ze zmianie zatgcznik nr 2 do SIWZ- projekt umowy oraz nastgpujace
terminy:

-sktadania ofert z 21.03.2019 g. 9:00 na 22.03.2019 g. 9:00

-otwarcia ofert z21.03.2019 g. 9:30 na 22.03.2019 g. 9:30

wyk. w 1 egz. AN
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego



